Van: I

Verzonden:
Aan:
CC:

Cnderwerp: RE: Vleermuiskast locaties Heerde Zaaknr. 2024-007465

Goedemorgen heren,

Bedankt voor de terugkoppeling. Ik ga het besluit afronden met de genoemde locaties van de kraamkasten.
Graag wel rekening houden met mijn tweede opmerking in mijn mail van 25 november, de kraamkast op
deze gevel dient zo duurzaam geplaatst te worden dat er altijd een voldoende uitvliegroute beschikbaar is.

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet natuur

I .. lcrlond.n)

Werkdagen: maandag en woensdag

= provincie
Gelderland

Van:
Verzonden: vrijdag 29 november 2024 08:21

Onderwerp: Re: Vleermuiskast locaties Heerde Zaaknr. 2024-007465

Goedendag -

Gisteren bij de Bruna geweest, maar die staan hier niet positief in.
Zou je het huidige eerste voorstel om ze bij de locaties van Triada woningstichting te plaatsen willen voortzetten.

Met hartelijke groet,

Projecten en Beheer

www.bonenburg.nl

Bonenburg
Bonenburgerlaan 41, 8181 HC Heerde




BONENBURG

Sinds 1633

Werkenaan duurzame waarde

Disclaimer

1. Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voer de geadresseerde(n).

2. Gebruik door derden of openbaarmaking van dit bericht zender tfeestermming van Bonenburg of de
geadresseerde(n} is niet foegesiaan en kan enrechimatig zijn. Uw reactie kunt u richien aan het e-
mailadres van deze alzender.

3. Bonenburg sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit elekirenische verzending.

4. Op al cnze werkzaamheden zijn onze algemene vocrwaarden van leepassing. Op uw verzoek wordt u
kosteloos een exemplaar toegezoenden.

Werken aan duurzame waarde

van: [

Datum: maandag 25 november 2024 om 13:43
Aan: '
CC:

Onderwerp: RE: Vleermuiskast locaties Heerde Zaaknr. 2024-007465

ors

Dank voor je bericht.
Ik zal navragen of er al contact is geweest m.b.t. het Bruna pand.
Als dit duidelijk is, zal ik ook een kaart maken met de locaties.

Met vriendelijke groet,

Gras Advies | Huismanstraat 6 | 6851 GT | Huissen
www.grasadvies.nl |

TE

Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u niet de becegde entvanger van dit e-mailbericht bent, verzoeken wij u vriendelijk
om de verzander hiervan direct op de heogts te stellen en em dit baricht van alle locatiss in uw cemputer en netwerk te verwijderan. Cpenbaarmaking, vermeanigvuldiging,

verstrekking aan/af gebruik door derden van dit e-mailbericht en/af deze infermatie is niet toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-

mail is een informele manier van cemmuniceren en kan aan al dan niet opzettelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens werden blootgesteld. DAGNI is niet in staat
om de inhoud van de informatie die via het internet wordt verstuurd te contrelersn en aanvaardt daarveer gesn enkele aansprakelijkhsid. Op al enzs werkzaamheaden an

adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden werdt verwezen naar de DNR 2011, Zoals bepaald in artikel 9 van de

Algemene Voorwaarden is onze aansprakelijkheid te allen tijde beperkt tot het bedrag van de advieskesten tot maximaal € 1.500.000.- en is in elk geval beperkt tot het
badrag dat in hat concrete geval werdt uitgekeard deer enze aansprakelijkheidsverzekeraar, Deze veorwaarden zijn via deza link an de DNR 2011 via deze link in te zian.

Beide worden op verzoek toegezonden.

van: [

Verzonden: maandag 25 november 2024 12:20



Onderwerp:

Beste ]-

De locaties zijn in principe prima. Ik heb alleen nog twee opmerkingen:

- Zouje nog een kKaart willen toesturen waarin staat aangegeven waar de kasten komen te hangen
zodat dit duidelijk is voor mensen die nu niet betrokken zijn bij het project (zoals toezichthouders)?

- Delocatie van de laatste kast (onderste afbeelding) is niet geweldig vanwege de conifeer daaronder
en het verbindingsstuk tussen de woningen. Het liefst voor deze kast kiezen voor een andere locatie
(ook omdat deze kast de verste kast betreft). Ik heb zelf in de omgeving gekeken en ik kwam onder
andere bij onderstaande locatie aan de zijgevel van de Bruna, dit is een locatie op ongeveer 35
meter, is het al toestemming voor gevraagd? Deze locatie is binnen 50 meter en buiten de
invloedsfeer, daarnaast is de dagelijkse verstoring naar verwachting ook beperkt. Mogelijk dat hier
dan twee kasten kunnen hangen in plaats van een van de kasten die voorzien is voor de gevel die
weergeven is op de tweede afbeelding. Als er geen toestemming wordt gegeven voor deze locatie,
dient de kast op de derde atheelding hoog tegen de nok geplaatst te worden om ook rekening te
houden met de groei van de conifeer daaronder,

Ik zie graag je reactie tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlener Omgevingswet natuur

o[PS
erkdagen: maandag e€n woensdaag

= provincie

Gelderland

var:

nden: maan 25 november 2024 10:01
Aan:



cC:
Onderwerp: Vleermuiskast locaties Heerde Zaaknr. 2024-007465

Goedemorgen -,

We hebben akkoord van Triada om de vleermuiskasten op te hangen aan hun panden.
Zie hiercnder een grove tekening met suggesties voor de locaties van de 6 kasten.

Ben je hier mee akkoord?
Bij vragen of cpmerkingen hoor ik het graag.







"‘f"'\_ ¥

Met vriendelijke groet,

Gras Advies | Huismanstraat 6 | 6851 GT | Huissen

e

Dit e-mailbericht is vertrouwslijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerds. Indian u nist de beoegde entvanger van dit e-mailbericht bent, verzoeken wij u ¥riandelijk
om de verzander hiervan direct op de heegts te stellen en em dit baricht van alle locatiss in uw cemputer en netwerk te verwijderan. Cpenbaarmaking, vermeanigvuldiging,
verstrekking aan/af gebruik door derden van dit e-mailbericht en/of deze infermatie is niet toegestaan; indien dit gebeurt kan er sprake zijn van onrechtmatig handelen. E-
mail is een informele manier van cemmuniceran en kan aan al dan nist opzsttelijk verkeerd gebruik of misbruik van gegevens worden blootgesteld. DAGNI is nist in staat
om de inhoud van de informatie die via het internet wordt verstuurd te contrelersn en aanvaardt daarveor geen enkele aansprakelijkhsid. Op al enze werkzaamheaden an
adviezen zijn onze Algemene Voorwaarden van toepassing. In onze Algemene Voorwaarden wordt verwezen naar de DNR 2011, Zoals bepaald in artikel 9 van de
Algemesne Voorwaardsn is onze aansprakelijkhsid te allen tijde beperkt tot het badrag van de adviaskesten tot maximaal € 1.500.000,- en is in elk geval beperkt tot het
badrag dat in hat concrete geval werdt uitgekeard deer enze aansprakelijkheidsverzekeraar, Deze veorwaarden zijn via deza link an de DNR 2011 via deze link in te zien.

Beide worden op verzoek toegezonden.



